XCIII.

XCIII.

XCIII.

XCIII.

XIII.

SI QUIS DE PARENTIBUS SE TOLLERE UOLUERIT, in mallo ante tunzino ambulet et ibidem quattuor

Si quis de parentibus se tollere uoluerit, in mallo ante tunzino ambulet et ibidem quattuor

Si quis de parentibus tollere se uoluerit, in mallo ante tunzino ambulet et ibidem IIII fustibus

Si quis de parentibus se tollere uoluerit, in mallo ante tunzino ambulet et ibidem quattuor

Si quis de parentibus setollere^a uoluerit, in mallo^b ante tunzino^b ambulet et ibidem quattuor^d

Titel 92: a) in E 14 von junger Hand zu patris verbessert. b) in E 14 aus matris verbessert. c) in E 14 aus matris verbessert. d) so auch E 15. e) porcio E 15.

Titel 93: a) so auch E 15. b-b) antetungino E 15. c) in E 12 aus quattuor verbessert. d) quattuor E 15.

quattuor fustis alinus super caput suum frangere debet et illus in quattuor partis iactare debet et ibi dicere debet, quod se de iuramento et de hereditatem et de tota racionem illorum aut, si aliquis de suis parentibus aut moriatur aut occidatur, nulla ad illum nec hereditas nec compositio perteniatur.

P. 60 § 3 § 2. Si uero ille aut occidatur (aut moriatur), compositio aut hereditas ad fisco perueniat.

LXLV. De aroena.

61 § 1 § 1. Si quis de manu ¹ad ira¹ aliquid per uirtutem tulerit aut rapuerit uel expoliauerit, <(M)CC dinarius qui faciunt> solidus xxx culpabilis iudicetur.

61 § 3 § 2. Si uero quicumque desuper hominem aliquid in tertia manu² miserit et per uirtutem aliquid ei tulerit, mallobergo aroena, <MCCC dinarius qui faciunt> solidus xxxv culpabilis iudicetur.

1-1) aus alteri entstellt; vgl. Pactus.

2) vgl. Anm. 2 zu Titel 62, Anm. 1 zu Titel 82.

D 7

fustis alinus super caput suum frangere debet et illus in quattuor partis iactare debet et ibi dicere debet, quod se de iuramento et de hereditatem et de tota racionem illorum aut, si aliquis de suis parentibus aut moriatur aut occidatur, nulla ad illum nec hereditas nec compositio perueniat.

94,2 Si uero ille aut occidatur, compositio aut hereditas ad fisco perteniatur.

D 8

fustes alinus super caput suum frangere debet et illos quattuor partes iactare debet et ibi dicere debet, quod se de iuramento et de hereditatem et de tota racionem illorum aut, si aliquis de suis parentibus aut moriatur aut occidatur, nulla ad illum nec hereditas nec compositio perueniat.

Si uero ille aut occidatur aut moriatur, compositio aut hereditas ad fisco pertineat.

D 9

alinus super caput suum frangere debet et illus in quattuor partis iactare debet et ibi dicere debet, quod se de iuramento et de hereditatem et de tota racionem illorum aut, se aliquis de suis parentibus aut moriatur aut occidatur, nullum ad illum nec hereditas nec compositio perteniatur.

Se uero illi aut occidatur, compositio aut hereditas ad fisco perueniat.

XCIII. DE AROENA.

95,1 Si quis de manu ad ira aliquid per uirtutem tulerit aut rapuerit uel expoliauerit, sol. xxx cul. iud.

95,2 Si uero quicumque^b desuper hominem aliquid in tertia manu miserit et per uirtutem aliquis ei tulerit, mal. aroena^c, sol. xxxv cul. iud.

XCIII. DE AROENA.

Si quis de manu ad ira per uirtutem aliquid tulerit aut rapuerit uel expoliauerit, cxxl den. qui f. sol. xxx cul. iud.

Si uero quicumque desuper hominem aliquid de tertia manu miserit et super uirtutem aliquid ei tulerit, malb. aroena, MCCC den. qui f. sol. xxxv cul. iud.

LXLV. DE AROENA.

Si quis de manu ad ira aliquid per uirtutem tulerit aut rapuerit uel expoliauerit^a, sol. xxx cul. iud.

Se uero quicumque desuper hominem aliquid in tertia manu miserit et per uirtutem aliquis tulerit, mal. aroena, sol. xxxv cul. iud.

Titel 95: a) in D 9 anscheinend aus expoliauerit verbessert. b) in D 7 qui aus de verbessert. c) in D 7 aus arena verbessert.

fustibus alinos super caput suum frangat et dicat, quod se tam de iuramento quam et de hereditate uel de tota illorum ratione aut si aliquis de suis parentibus moriatur aut occidatur, nulla ad illum nec hereditas nec compositio perueniat. Si uero ille occisus fuerit, compositio aut hereditas ad fiscum pertineat.

XCIV.

§ 1. Si quis de manu aliquid per iram aut per uirtutem tulerit aut rapuerit uel expoliauerit, *D 95 § 1* soledos xxx culpabilis iudicetur.

§ 2. Si quis desuper hominem aliquid per uirtutem tulerit et in tertia manu miserit, soledos *95 § 2* xxxv culpabilis iudicetur.

<i>E 11</i>	<i>E 12</i>	<i>E 13</i>	<i>E 14</i>	<i>E 15/16</i>
ibidem quattuor fustibus alinos super caput suum frangat et dicat, quod setam de iuramento quam et de hereditate uel de tota illorum ratione. Aut si aliquis de suis parentibus moriatur aut occidatur, nulla ad illum nec hereditas nec compositio ^l peruiat.	fustibus alinos super caput suum frangat et dicat, quod se tam de iuramento quam et de hereditate uel de tota illorum ratione aut, si aliquis de suis parentibus moriatur aut occidatur, nulla ad illum nec hereditas nec compositio perueniat;	alinos super caput suum frangat et dicat, quod se tam de iuramento quam et de hereditate uel de tota illorum ratione, aut si aliquis de suis parentibus moriatur aut occidatur, nulla ad illum nec hereditas nec compositio perueniat.	fustibus alinos super caput suum frangat et dicat, quod setam de iuramento quam de hereditate uel de tota illorum ratione, aut si aliquis de suis parentibus moriatur aut occidatur, nulla ad illum nec hereditas nec compositio perueniat;	fustibus alinos super caput ^e suum frangat et dicat, quod setam ^f de iuramento quam de hereditate ^g uel de tota ^h illorum ratione, aut si aliquis de suis parentibus moriatur aut occidatur, nulla ad illum nec hereditas nec compositio perueniat;
Si uero ille occisus fuerit, compositio aut hereditas ^l .	si uero ille occisus fuerit, compositio aut hereditas ad fiscum pertineat.	Si uero ille occisus fuerit, compositio aut hereditas ad fiscum pertineat.	si uero ille occisus ^k fuerit, compositio aut hereditas ad fiscum perteneat.	si uero ille occisus fuerit, compositio aut hereditas aut ^m fiscum perteneat.